- 1 -
- 1 -
同步伺服驱动器
速查手册
- 2 -
使用须知
首先感谢您选用本公司开发生产的高性能同步伺服驱动器。
本系列驱动器是一款通用高性能同步伺服驱动器，主要用于控制和调节三

- 9 -
第二章 产品信息
2.1 产品型号说明
___ _ T 7.5 GB
图 2-1 产品型号说明
2.2 产品铭牌说明
产品型号 MODEL： _______T7.5GB
功率等级 POWER： 380V 7.5KW
额定输入 INPUT： 3PH AC380V 21A 50Hz/60Hz
额定输出 OUTPUT：3PH AC0～380V 17A 0～500Hz
产品条码 S/N :
图 2-2 铭牌标识
标识 0.4 7.5 11 18.5 ..
..适配电机(kW) 0.4 7.5 11 18.5 ..
..
标识 电压等级
S 单相 220V
GB 通用机型
PB 风机水泵型
机型定义
驱动器系列
P 高性能矢量
700 同步伺服
2T 三相 220V
T 三相 380V
5T 三相 480V
- 10 -
2.3 产品系列
■______ □□□GB
2.4 主回路端子配置：________T0.75GB～ 18.5GB
图 2-3 三相驱动器主回路端子示意图
端子标记 名 称 说 明
R、S、T 三相电源输入端子 交流输入三相电源连接点
( + )、（-） 直流母线正、负端子
共 直 流 母 线 输 入 点 ， 37kW 以 上
（220V 为 18.5kW 以上）外置制动单
元的连接点
( + )、PB 制动电阻连接端子 30kW 以下（220V 为 15kW 以下）制动
电阻连接点
P、( + ) 外置电抗器连接端子 外置电抗器连接点
U、V、W 驱动器输出端子 连接三相电动机
接地端子 接地端子
功率（KW） 0.4 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15
适用电机功率（KW） 0.4 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15
额定输入电压（V） 三相 380V
额定电流（A） 2.1 3.8 5.1 9 13 17 25 32
制动单元 标 配 内 置
功率（KW） 18.5 22 30 37 45 55 70 90 110
适用电机功率（KW） 18.5 22 30 37 45 55 70 90 110
额定输入电压（V） 三相 380V
额定电流（A） 37 45 60 75 91 112 150 176 210
制动单元 标 配 内 置 外 配
- 11 -
2.5 产品的外形和安装尺寸
图 2-4 ________系列塑胶结构外形尺寸及安装尺寸示意图
2.6 外引键盘的外型尺寸
图 2-5 外引键盘的外型尺寸
- 12 -
驱动器型号 安装孔位
mm
外型尺寸
mm
安装孔径
mm
重量 kg
A B H H1 W D
单相 220V
_______0.4G01
113 172 186 / 125 164 Ø5.0 1.1
_______0.7G01
_______1.5G01